
№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата 
рожде 

ни я

Спортивная 
кв ал и ф нк я цн 

я

Техническая
кня-пиф ИКЯ11Н

я
Город Область,

Край
Федераль 
ный округ ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 И Хе Гын 1 7 .0 3 .2 0 0 5 КМС 1 дан г Южно-Сахалинск Сахалинская область ДФО Минспорт СШОР г Южно-Сахалинск. СУК ОЛИМП Ким Д.Ч ,Чан Д.С .Джединг У Д ,Ким Д.Ч. 1

2 Егай Владимир Львович 2 5 .0 3  2 0 0 3 КМС 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М ини стерства Ф К иС  П К Kim"s tigers Ким А.А. 2
3 Шин Владимир Дмитриевич 2 5 .0 3  2 0 0 5 КМС 1 пум г. Владивосток Приморский край ДФО М ини стерства Ф К и С  П К Kim"s tigers Ким А. А. 3
4 Понкрагенко Захар Александрович 0 4 .0 9 .2 0 0 5 1 раз 1 пум п. Хор Хабаровский край ДФО Минспорт СИГИкар" Понкратенко А.В. 3
5 Лукшин Вячеслав Валерьевич 0 4 .0 5  2 0 0 4 КМС 1 дан г.о. Руза Московская область ЦФО Минспорт СШ "Руза" Гостей ков А В . Алиева Д.М., Гостенков А В. 5-6
6 Архангельский Карим Ибрагимович 2 4 .0 3 .2 0 0 5 КМС 1 пум г. Королев Московская область ЦФО Минспорт МБУ "СШОР "Металлист". ЦРТ "Альтас" Воробей Н.И., Денисов О.В. 5-6
7 Крухмалев Максим Андреевич 14  10  2 0 0 4 КМС 1 пум г. Пролетарский Белгородская область ЦФО Минспорт МБУ "СШ" Краскжова Ю А , Писклов А В., Федченко Г.В , 7-8
8 Гиматулин Камиль Амирович 0 1 .0 8  2 0 0 3 КМС 1 пум г. Набережные Челны Республика Татарстан ПФО О Г О  Ф С О  ‘Д и н а м о  РТ" НГПУ МБУ "СШОР Единоборств “Кэмпо" Кутяхметов А А , Титкин С В , Лукьянов А Н. 7-8
9 Плохое Даниил Георгиевич 2 3 .0 8 .2 0 0 2 КМС 1 пум г о. Красночнаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР№1 МО Ким Д.Ю., Магомедов Г.Г. 9-12
10 Гончаров Данила Олегович 1 6 .0 8  2 0 0 5 КМС 1 дан г.о. Руза Московская область ЦФО Минспорт СШ "Руза" Гостенков А.В . Атаева Д М.. Гостенков А.В. 9-12
11 Низамов Ильдам Ильдарович 2 2 .1 2 .2 0 0 5 3 раз 1 пум г Набережные Челны Республика Татарстан ПФО О Г О  Ф С О ‘Д и н ам о  РТ" НГПУ МБУ “СШОР Единоборств "Кэмпо" Кузяхметов В.А., Кузяхметов А.А. 9-12
12 Льянов Магомед Алаудинович 0 3  0 5  2 0 0 3 КМС 1 пум ■Д- ^̂ Осковская область ЦФО Минспорт ГБУ МО "СШОР" по Единоборствам Ли К.М., Ли К.М. 9-12

Главный судья 

Главный секретарь



№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде

ПИЯ

Спортивная
квалифнкаци

■
Техническая
ккалификаии

я Город Область,
Край

Федераль 
ный округ ДСО ДЮСШ Ф.Н.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Сухинин Артем Евгеньевич 2 2  11 2 0 0 5 к м с 1 пум г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство Ф К иС  ПК Kim”s tigers Ким А.А. 1
2 Курбатов Михаил Алексеевич 01 0 4  2 0 0 4 к м е 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство Ф К иС  ПК СШ РВС Лебедев Д.О. 2
3 Должиков Юрий Дмитриевич 3 0 .0 3 .2 0 0 5 к м с 1 пум г. Королев Московская область ЦФО Минспорт МБ У "СШОР "Металлист". ЦРТ "Альтас” Лим Е.Э., Денисов О.В 3
4 Черночубов Вячеслав Игоревич 31  1 0 .1 9 9 7 к м с 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство Ф К и С  ПК СШ РВС Карпенко С.В. 3
5 Маковкин Данила Романович 2 5  0 6 .2 0 0 5 к м с 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство Ф К и С  |ПС СШ РВС Савельев В В . Лаевский П ВПось Ф А. 5-6
6 Пегай Артём Васильевич 2 6  0 8 .2 0 0 4 к м с 1 дан г. Находка Приморский край ДФО М инистерство Ф К и С  ПК СК Грандмастер ДФО М Б У  ДО «ЦФиС» Пегай Д.А. 5-6
7 П о л и к а р п о в  К о н с т а н т и н  В л а д и м и р о в и ч 11 0 9 .2 0 0 4 1 юн. 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Ким Д.Ю. 7-8
8 Шевцов Денис Витальевич 2 5  0 4 .2 0 0 3 к м с 1 дан г. Пролетарский Белгородская область ЦФО Минспорт МБУ "СШ" Красикова Ю.А , Писклов А В , Федченко Г В , 7-8
9 Гаджимагомедов Рамазан Магомедонич 0 4 .1 2 .2 0 0 2 м с 1 пум го  Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Ниматулаева АР , Магомедов Г.Г, Гамзатов Ш Г. 9-16
10 Михайлин Тимур Фуадович 1 0  0 7 .2 0 0 5 к м с 1 дан г о  Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Самохин А.А./ Самохин А.А. 9-16
11 Романовский Максим Игоревич 1 5 .0 6  1 9 9 7 м с 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство Ф К и С  П К Торнадо Лебедев Д.О. 9-16
12 Мусаев Евгений Эльдарович 01  11 2 0 0 1 м с 1 дан г. Пролетарский Белгородская область ЦФО Минспорт МБУ "СШ” Красюкова Ю.А., Писклов А В  , Федченко Г В  , 9-16
13 Савенко Руслан Дмитриевич 0 8  0 2  2 0 0 3 к м с 1 Дан г. Барнаул Алтайский край СФО Минспорт КСШОР Головин Ю А . Маркин Л В , Дрыгин И.С 9-16
14 Козлов Артемий Александрович 2 5  11 2 0 0 3 м с 2 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Лим Е.Э., Денисов О.В. 9-16
15 Ким Ши Ген 0 1 .0 1  1 9 9 8 м с 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство Ф К иС  ПК Торнадо Лебедев Д.О. 9-16
16 Таловнн Вадим Евгеньевич 2 9  0 5  2 0 0 3 к м с 1 дан г Нижний "чЗДЬкородская область 

_________ ПФО Мин.спорта НОУОР им. В С. Тишина Кривошеев М.Е. 9-16

Главный судья 

Главный секретарь



№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде
ния

Спортнвнны
квалнфнкаии

я
Техническая
квалификацн

я Город Область,
Край

Федераль 
ный округ ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Федоров Егор Алексеевич 0 4  0 6  2 0 0 3 КМС 1 дан г Южно-Сахалинск Сахалинская область ДФО Минспорт СШОР г Южно-Сахалинск. С/К ОЛИМП Ким Д Ч ,Чан Д С .Джединг У Д ,Ким Д Ч. 1
2 Нам Сон Дюн 2 8 .0 5  2 0 0 3 КМС 2 дан г. Хабаровск Хабаровский край ДФО Минспорт СК "СТАРС" Ли С.Ч., Чан-Чжун В. В. 2
3 Иващенко Александр Андреевич 0 9 .0 3 .2 0 0 5 КМС 1 дан г  П етропавловск-К ам ча тс кий Камчатский край ДФО Минспорт КГА У СШОР Жданов Е.Л. 3
4 Соловьев Руслан Андреевич 12 0 8 .2 0 0 4 КМС 1 дан г. Калининград К алинин градская область СЗФО РОО "ФТКО" ДЮСШ Спортивных единоборств Самохин А.А./ Самохин А.А. 3
5 Дукусв Магомед Ллиасхабович 11 0 6 .2 0 0 3 КМС 1 дан г о  Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Ннматулаева АР, Магомедов Г Г. Гамзатов Ш Г. 5-6
6 Сахаровский Семен Сергеевич 1 9 .0 7  2 0 0 5 КМС 1 пум г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство ФКиС: ПК Kim"s tigers Ким А.А. 5-6
7 Данилов Илья Алексеевич 1 4 .0 4 .2 0 0 3 МС 1 дан г. Иваново Ивановская область ЦФО Минспорт ЦСП Ивановской области/МБУ СШОР №7 Маныпин Д А , Анисенко А В , Маньшин Д А. 7-8
8 Ермолаев Валерий 11авлович 2 1 .0 1 .2 0 0 4 2 раз 1 дан г. Москва Московская область ЦФО Минспорт ЦСС, Когуре Пестрецов М.С. 7-8
9 Дарькин Лев Алексеевич 1 2 .0 5 .2 0 0 5 КМС 1 пум пгт.Славянка Приморский край ДФО Министерство ФКиС ПК Коровников А.В. 9-16
10 Кокшаров Владимир Андреевич 2 0  1 1 .2 0 0 2 КМС 1 дан г о. Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Пучко И В , Магомедов Г.Г., Гамзатов Ш.Г. 9-16
11 Мунтяну Максим Федорович 3 0 .0 8  2 0 0 3 КМС 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Монастырев С.С., Магомедов Г.Г. 9-16
12 А бдусалам ов М аго м ед  Раб ад ан -Г адж и ен и ч 1 0 .0 8 .2 0 0 2 МС 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Магомедов А.. Магомедов Г.Г., Гамзатов Ш.Г. 9-16
13 Лапшов Алексей Владиславович 0 4  0 8 .2 0 0 3 КМС 1 пум г. Новосибирск Новосибирская область СФО Минспорт НУ(К)ОР Батов А.Л., Митрофанов В.В. 9-16
14 Корнеев Лен Андреевич 1 5 .0 3  2 0 0 5 КМС 1 дан г. Лобня Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам" Корнеев А.А., Ли А.В., Лим Е.Э. 9-16
15 Дроздов Иван Юрьевич 19 0 4  2 0 0 5 2 раз 2 гып г. Королев Московская область ЦФО Минспорт СК "Пионер" Сало С.Ю., Попова Е.В. 9-16
16 Искусное Ян Константинович 01  08  2 0 0 1 МС 1 пум г. Барнаул Алтайский край СФО Минспорт С Ш О Р  по тхткв он д с "О лимпийские надежды" Маркин П.В., Суворов А.О. 9-16
17 Кожевников Никита Витальевич 0 5 .0 7  2 0 0 4 КМС 1 пум г. Барнаул Алтайский край СФО Минспорт С Ш О Р  но тх ж в о н д о  'О лим пи йски е надеж ды ' Жирихин И В , Маркин П В , Суворов А О. 17-19
18 Акбаров Камиль Пайзулаевич 13  03  2 0 0 4 КМС 1 дан г о Краснознакщвск- .Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Н н м а т у л а е в а  А Р  , М а г о м е д о в  Г  Г , Г а м з а т о в  I I I  Г 17-19
19 Михеев Денис Алексеевич 0 5  0 2  2 0 0 3 КМС 1 дан г о. область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Н н м а т у л а е в а  А  Р . М а г о м е д о в  Г  Г . Г а м з а т о в  Ш .Г . 17-19



№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде
ння

Спортивная
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я

Техническая
кналнфикаин

я
Город Область,

Край
Федераль 
ный округ д с о ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Жданов Даниил Евгеньевич 14  0 2 .2 0 0 5 к м с 1 дан г  П етропавловск-К ам чатекиЙ Камчатский край ДФО минспорт КГАУОПОР Жданов Е.Л. 1
2 Алеткин Даниил Евгеньевич 2 3  0 3 .2 0 0 4 к м е 2 дан г. Корсаков Сахалинская область ДФО Минспорт МАУ «Спортивная школа» с к «Единство» Ли Ч.С., Ли С.Ч. 2
3 Припузов Максим Анатольевич 1 5 .0 3 .2 0 0 3 к м с 1 дан г.о. Руза Московская область ЦФО Минспорт СК "Руза" Гостенков А В , Алиева Д.М.. Гостенков А В 3
4 Синабдеев Максим Вадимович 10 10  2 0 0 2 к м с 1 дан г Южно-Сахалинск Сахалинская область ДФО Минспорт СШОР г. Южно-Сахалинск. С/К ОЛИМП Ким Д.Ч ,Чан Д.С.,Джединг У.Д.,Ким Д.Ч. 3
5 Зарубо Данил Петрович 3 0  0 6 .2 0 0 5 1 раз 2 пум г. Корсаков Сахалинская область ДФО Минспорт МАУ «Спортивная школа» с.к «Единство» Ли Ч.С., Ли С.Ч. 5-6
6 Жеребьев Максим Иванович 0 8 .1 2  2 0 0 4 КМС 1 дан г. Королев Московская область ЦФО Минспорт СК "Пионер" Сало С.Ю., Попова Е.В. 5-6
7 Галицкий Даниил Игоревич 0 2 .1  1 .2 0 0 2 КМС 1 дан г. Пролетарский Белгородская область ЦФО Минспорт МБ У "СШ" Красюкова Ю.А, Писклов А В  , Федченко Г.В , 7-8
8 Лядов Матвей Дмитриевич 1 4 .0 6 .2 0 0 4 КМС 1 дан г. Иваново Ивановская область ЦФО Минспорт МБ У СШОР №7 Барышников А В , Барышников А В , Манъшин Д А 7-8
9 Жеребьев Максим Иванович 11 0 9  2 0 0 4 КМС 1 пум г. Лобня Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам" Лим Е.Э., Лим Е.Э. 9-16
10 Крамской Денис 1 Ыколаевич 0 4  0 6  2 0 0 0 м с 1 дан г. Пролетарский Белгородская область ЦФО Минспорт МБУ "СШ" Красюкова Ю.А, Писклов А В , Федченко Г В  , 9-16
11 Ницак Иван Константинович 2 2 . 0 7  2 0 0 2 к м с 1 пум г. Новосибирск Новосибирская область СФО Минспорт НУ(К)ОР Чумакова О.С. Митрофанов В.В. 9-16
12 Емелькин Максим Евгеньевич 11 0 6 .2 0 0 2 м с 1 пум г. Новосибирск Новосибирская область СФО Минспорт НУ(К)ОР Перонко А.И. Митрофанов В.В. 9-16
13 Монастырев Сергей Алексеевич 2 9  0 6  2 0 0 5 к м с 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Монастырев С.С., Магомедов Г Г. 9-16
14 Панферов Михаил Сергеевич 2 7  0 2 .2 0 0 2 к м с 1 дан г. Калининград Калининградская область СЗФО РОО "ФТКО" ДЮСШ Спортивных единоборств Самохин А.А / Самохин А.А. 9-16
15 Боев Евгений Максимович 2 5  0 2  2 0 0 2 м с 1 дан г. Иваново Ивановская область ЦФО Минспорт МБУ СШОР №7 Анисенко А.В., Маньшин Д.А. 9-16
16 Митрохин Александр Витальевич 1 9  0 2  2 0 0 2 м с 1 пум г. Барнаул Алтайский край СФО Минспорт С Ш О Р  по тхэквондо 'О ли м п и й ски е над еж д ы ' Маркин П.В., Суворов А.О. 9-16
17 Смирнов Иван Владимирович 3 0  0 4  2 0 0 4 к м с 1 дан г. Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Мин.спорта НОУОР им. В С. Тишина Кривошеев М.Е. 17-19
18 Поляков Артем Андреевич 13 0 6  2 0 0 4 к м с 1 пум г. Королев Московская область ЦФО Минспорт МБУ "СШОР "Металлист" Лим Е.Э., Денисов О.В. 17-19
19 Исмаилов Араз Исмаил Оглы 15 0 3  2 0 0 5 2 раз 1 дан г. - 'Л'Ър̂ гская область СФО Минспорт СШОР ШВСМ Лебедев Р А , Палкина Т.И., Палкин А К. 17-19



№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата 
рожде 
ни я

Спортивная
кналификацн

я

Технически!
кмжлификяин

я
Город Область,

Кран
Федераль 
ный округ д с о ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Павленко Захар Андреевич 0 4  1 2 .2 0 0 1 МС 1 дан г. Лобня Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам” Ким А.А., Лим Е.Э., Ли А.В. 1
2 Рамазанов Рамазан Исламович 01  0 3  2 0 0 5 к м с 1 дан г. Лобня Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам” Ким А.А., Лим Е.Э., Ли А.В. 2
3 Коршунов Григорий Сергеевич 2 6 .0 3  2 0 0 4 1 раз 1 пум г. Хабаровск Хабаровский край ДФО Минспорт СК "Коллизей" Им.О.Е., МуксимоваЕ.И. 3
4 Добролежа Кирилл Дмитриевич 1 6 .0 4 .2 0 0 2 МС 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР№1 МО Ниматулаева А Р , Магомедов Г Г, Гамзатов Ш.Г 3
5 Данидснко Дмитрий Александрович 1 3 .0 1 .2 0 0 4 КМС 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М ини стерство  ФКиС ПК Kim"s tigers Ким АА, Лигай А.А., Ким АА 5-6
6 Зрячев Илья Павлович 1 5 .1 0  2 0 0 4 КМС 1 дан г. Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Мин.спорта МБ У СШ "Радий" Крутов В.В. 5-6
7 Магомедов Гаджимурад Магомедович 2 5 .0 6 .2 0 0 3 КМС 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР№1 МО Магомедов А., Магомедов Г Г , Гамзатов Ш.Г. 7-8
8 Леваков Денис Аркадьевич 1 0 .0 7 .2 0 0 3 КМС 1 дан г. Калининград К ал и н и н град ск ая область СЗФО POO "ФТКО" ДЮСШ Спортивных единоборств Самохин А. А./ Самохин А. А. 7-8
9 Растор1-уев Данил Замирович 2 0  0 1  2 0 0 4 КМС 1 пум г. Пролетарский Б е л г о р о д с к а я  о б л а с т ь ЦФО Минспорт МБУ "СШ" К р а с ю к о в а  Ю.А., П и с к л о в  А .В .,  Ф е д ч е н к о  Г. В  , 9-9

Мужчины 80 кг

№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде
ния

Спортивная | 
кгпя.пифнкяцн

я

Техническая
к я я л н ф м к я и ы

я
Город Область,

Край
Федераль 
ный округ д с о ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Земцов Артём Валерьевич 2 3 .1 0  2 0 0 2 КМС 2 дан г. Хабаровск Хабаровский край ДФО Минспорт СК "СТАРС" Ли С.Ч., Чан-Чжун В. В. 1
2 Мороз Иван Дмитриевич 1 8 .0 2  2 0 0 3 КМС 1 дан г Южно-Сахалинск Сахалинская область д ф о Минспорт СШОР г Южно-Сахалинск, С/К ОЛИМП Ким Д Ч ,Чан Д.С .Джединг У Д .Ким Д Ч 2
3 Добролежа Антон Дмитриевич 31 0 8  2 0 0 3 КМС 1 дан го Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт У OP № 1 МО Ниматулаева А Р , Магомедов ГГ, Гамзатов Ш Г 3
4 Чирков Николай Денисович 2 4  1 2 .2 0 0 4 КМС 1 дан г. Рязань Рязанская область ЦФО Минспорт С/К"Феникс" Днкарев М В Гаврикова Е.А. Дикарев М В 3
5 Нурмагомедов Магомед Ханавович 2 7 .0 9  2 0 0 1 МС 1 дан го Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Магомедов Г Г, Ниматулаева АР, Гамзатов Ш Г 5-6
6 Гамзатов Шамсудин Кадырбекович 1 0  12  1 9 9 7 МС 2 дан г. Королев Московская область ЦФО Минспорт МБУ "СШОР "Металлист" Магомедов А , Нурмагомедов X X.. Нурмаоочсдов X X. 5-6
7 Москалев александр Викторович 2 8  0 6  1 9 9 7 КМС 1 дан г. Иркутск Иркутская область СФО Минспорт СШОР ш в е м Панкин А.К , Палкина Т И , Палкнн А К 7-8
8 Михайлов Андрей Викторович 2 5  01  2 0 0 5 КМС 1 гып ЗьЦлублика Бурятия 

------ ----------------------------------

ДФО Минспорт МАУ СШОР №2 Николаев В.В. 7-8

евИ .Ю .

едкий П.И.



Мужчины 87 кг

№ Фамилии Имя 
Отчество

Дата
р о ж д е
ПИЯ

Спортивнйя
■гнялификяии

я

Техническая
кяалнфнкацн

я
Город Область,

Край
Федераль 
ный округ д с о ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Дружинин Артем Викторович 17  0 4  2 0 0 4 к м с 1 пум г Н стропааловск-К лм чатски й Камчатский край ДФО минспорт КГАУ СШОР Кошелев О.А. 1
2 Рымарь Борис Николаевич 0 6  0 5  2 0 0 3 к м е 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М ини стерство  Ф К и С  П К СК"Торнадо" Лебедев Д.О. 2
3 Комисаренко Алексей Сергеевич 0 7  0 8  2 0 0 3 к м с 1 дан го Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Ким Д.Ю., Ким Д.Ю., Магомедов Г Г 3
4 Каратаев Алексей Александрович 0 9 .0 1  2 0 0 2 к м с 1 пум г. Барнаул Алтайский край СФО Минспорт С Ш О Р  ПО ТХЖВОНДО 'О л и м п и й ски е НЯДгЖДи* Маркин П.В., Суворов А.О. 3
5 Воробьёв Иван Андреевич 2 4  0 6  1 9 9 9 м с 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М ини стерство  Ф К н С  ПК СК "Торнадо" Лебедев Д.О. 5-6
6 Морозов Иван Дмитриевич 13 0 7  2 0 0 6 м с 1 дан г. Иркутск Иркутская область СФО Минспорт СШОР ШВСМ Романова ИВ, Палкина Т.И., Палкин А К 5-6
7 Зипунников Александр Юрьевич 2 5 .0 4  1991 м с 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М инистерство Ф К нС  ПК СК"Торнадо" Лебедев Д.О. 7-8
8 Балобаен Владислав Александрович 2 3 .0 2 .2 0 0 0 м с 1 дан г. В лад и эвов^ Приморский край ДФО М ини стерство  Ф К нС  П К СК"Торнадо" Лебедев Д.О. 7-8
9 Нурмагомедов Хочбар Ханавович 2 8  0 2  1 9 9 9 м с 1 дан

'•v—1/4. N \
ДОпаковская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Магомедов Г Г, Ннматулаева А Р.. Гамзатов Ш Г 9-9

Главный судья 

Главный секретарь

ю ев И.Ю.

)вецкий П.И.



№
Фамилии Имя 
Отчество

Дата
рожде

ния

Спортивная
к я я л и ф и к я ц и

■

Техническая 
■ св ал  н ф и  каин 

я
Город Область,

Край
Федераль 
нмй округ д с о ДЮ СШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Бандорина Анастасия Сергеевна 01 10 2004 к м с 2 дан г. Хабаровск Хабаровский край ДФО Минспорт СК "ТУРОН" Яхябоев И.Ю. 1

2 Джафарова Илаха Агабаба 12 11 2004 к м с 1 дан г. Уссурийск Приморский край ДФО М н п ж л  срсгвп Ф К яС  Н К KIDSTKD С а л а т с к и й  С  В  , Л и  А  В , С а л а т с к и й  С  В  , Л и  А  В 2
3 Кадымова Елизавета Алексеевна 04 11.2004 к м с 1 дан го Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Сало С.Ю., Попова Е.В. 3

4 Сайпова Амина Сайпутдинова 27 06 2003 к м с 1 дан г о. Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР№1 МО А т а к о в  И  М  . М а г о м е д о в  Г Г  , Н и м а т у л а е в а  А  Р 3

5 Варахсина Анна Дмитриевна 07 12 2004 к м с 1 дан г. Набережные Челны Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н ПФО О Г О Ф С О  ■Дин* МО F T Н Г П У  М Б  У " С Ш О Р  Е д и н о б о р с т в  " К э м л о " Титкин СВ, Типсин СВ, Лукьянов А Н 5-6
6 Лифарь Ангелина Андреевна 04 09 2005 к м с 1 дан г о. Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Н и м а т у л а е в а  А  Р  , М а г о м е д о в  Г  Г .  Г а м з а т о в  III.Г 5-6
7 М и т р о ф а н о в а  Е л и з а в е т а  В л а д и с л а в о в н а 12.03 1998 к м с 2 дан г. Новосибирск Н о в о с и б и р с к а я  о б л а с т ь СФО Минспорт СШОР по В.Е. Митрофанов В.В. Митрофанов В.В. 7-7

Женщины 49 кг

№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде

ния

Спортивная
КИ1ЛнфиК1||И

я

Техническая
квалнфнкацм

я Город Область,
Край

Федераль 
ный округ ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

'Занят
ое

место
I Черных Виолетта Анатольевна 15.03.2000 КМС 2 дан г. Корсаков Сахалинская область ДФО Минспорт МАУ «Спортивная школа» С.к. «Единство» Ли Ч.С., Ли С.Ч. 1
2 Ли Эмилия Сергеевна 22 12 2004 КМС 2 дан г. Корсаков Сахалинская область ДФО Минспорт МАУ «Спортивная школа» с.к. «Единство» Ли Ч.С., Ли С.Ч. 2
3 Веселова Ксения Михайловна 10 10 2004 КМС 2 дан г. Корсаков Сахалинская область ДФО Минспорт МАУ «Спортивная школа» с.к. «Единство» Ли Ч.С., Ли С.Ч. 3
4 Слабковская Анастасия Игоревна 20 11 2002 КМС 1дан г. Пролетарский Белгородская область ЦФО Минспорт МБУ "СШ" Красюкова Ю А.Федченко Г В. Писклов А.В 3
5 Журавлева Варвара Сергеевна 19 06.2003 КМС 2 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Чобанян А.Д., Магомедов Г.Г. 5-6
6 Зарезина Анастасия Алексеевна 19.01.2003 МС 1 дан г. Иваново Ивановская область ЦФО Минспорт ЦСГ1 Ивановской абласти/МБУ СШОР №7 Маньшин Д А , Анисенко А.В , Маньшин Д А. 5-6
7 Филиппова Ксения Владимировна 07 11 2002 КМС 1 дан г. Хабаровск Хабаровский край ДФО Минспорт СК "ТУРОН" Яхябоев И.Ю. 7-8
8 Пучко Арина Георгиевна 15.07 2002 МС 3 дан г о КрасноЯИневвк. Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Пучко И В , Магомедов Г.Г , Гамзатов Ш Г 7-8
9 Байсангурова Виктория Робертовна 28 10 1999 КМС 1 дан /ЕК^роясн Гуляковская область ЦФО Минспорт МБУ "СШОР "Металлист" М агом едов А . Нурмагомедов X X , Нурмагомедов X X. 9-9

оев И.Ю. 

овецкий П.И.



№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде
ния

Г п о р т я я и я я

кпалнфнкяин
■

Техническая
кяалнфикаии

я
Город Область,

Край
Федерал ь 
ный округ д с о ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
I Золотоус Яна Павловна 15 01 2 0 0 5 к м с 1 пум г. Елизово Камчатский край ДФО минспорт МБУ СШОР "Звезда" Мамонтов К.Б. 1
2 Майкова Инга Романовна 18 0 8  1 9 9 9 к м е 1 дан г Южно-Сахалинск Сахалинская область ДФО Минспорт CIIIOP г Южно-Сахалинск, С7К ОЛИМП Ким Д Ч Чан Д С .Джединг У.Д.,Ким Д Ч 2
3 Митрофанова Анастасия Владиславовна 1 2 .1 1  1 9 9 9 м с 2 дан г. Новосибирск Новосибирская область СФО Минспорт НУ(К)ОР Митрофанов В.В. Митрофанов В.В. 3
4 Здор Ксения Викторовна 0 3 .1 1  2 0 0 4 к м с 1 дан г. Одинцово Московская область ЦФО Минспорт МБУС СШ "Арион" Ким М.Ю., Киреев П.Д. Алиев А.М. 3
5 Гаврикова Евгения Алексеевна 2 0  0 5  1 9 9 9 к м с 1 дан г. Рязань Рязанская область ЦФО Минспорт С/К"Феникс" Дикарев М.В Г а в р и к о в а  Е А. Днкарев М В 5-6
6 Гаймеева Рузиля Рушамовна 19  0 7  2 0 0 4 к м с I пум г. Набережные Челны Республика Татарстан ПФО ОГО ФСО "Дина мо РТ" НГПУ МБУ “СШОР Единоборств "Кэмпо" Кузяхметов А.А , Титкин СВ, Лукьянов А Н. 5-6
7 Пальгуева Мария Сергеевна 2 2  0 8  2 0 0 2 к м с 1 дан г Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Мин.спорта МБУ СШ "Радий" Крутов В.В. 7-8
8 Глемба Мария Евгеньевна 0 1 .1 2  2 0 0 4 1 раз 2 дан г. Калуга Калужская область ЦФО Минспорт СШОР Труд Саидова О.В. 7-8

Женщины 57 кг

№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде
ния

Спортивная
кпялнфнкаци

я

Техническая
кяялифнкяиы

я
Город Область,

Край
Федералъ 
ный округ ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Киселева Алла Максимовна 30 12 2004 КМС 1 дан г. Хабаровск Хабаровский край ДФО Минспорт СК "ТУРОН" Яхябоев И.Ю. 1
2 Тян Алена Владимировна 05 07 2004 КМС 1 дан г. Лобня Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам" Ли К.М., Ли К.М. 2
3 Кучмаева Надежда Андреевна 09 08 2005 2 раз 1 дан г. Москва Московская область ЦФО Минспорт ЦСС, Когуре Пестрецов М .С. 3
4 Гостенкова Камила Александровна 25 01 2005 КМС 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР№1 МО Гостенков А.В., Мусиева Д. 3
5 Колосова Валерия Владиславовна 04 01 2002 к м с 1 дан д Черная. Истринский р-н Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам" Ли К.М., Ли К.М. 5-6
6 Мирмикова Варвара Александровна 02.12 2004 к м с 1 дан г. Королев Московская область ЦФО Минспорт СК "Пионер” Сало С.Ю., Попова Е.В. 5-6
7 Локтева Екатерина Николаевна 29 12 2004 к м с 1 гып г. Улан-5£йэ■ Республика Бурятия ДФО Минспорт МАУ СШОР №2 Николаев В.В. 7-7



№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожле
ния

С п о р т и в н а я  

к в  а л  нф и к а й  и 

■

Т е х н и ч е с к а я

к в а л и ф н к я и н

■ Город Область,
Край

Федераль 
ный округ д с о ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Елец Алеся Сергеевна 2 8 .0 7 .2 0 0 5 к м с 1 пум г. Вилючинск Камчатский край ДФО минспорт КГАУ СШОР Вишняков М.А. 1
2 Х а л л а е в а  Кисаран Гасангаджиевна 24  08  1999 м с 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО М а г о м е д о в  Г  Г ,  Н и м а т у л а е в а  А  Р  . Г а м з а т о в  Ш  Г 2
3 Гаджиева Мадина Набиевна 2 0  0 5  1999 м с 2 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО М а г о м е д о в  Г Г ,  Н и м а т у л а е в а  А Р  . Г а м з а т о в  Ш .Г 3
4 Гродня Влада Владнрмировна 18 0 9 .2 0 0 3 к м с 1 пум г. Новосибирск Н о в о с и б и р с к а я  о б л а с т ь СФО Минспорт НУ(К)ОР Федоров И. А. Митрофанов В.В. 3
5 Михаленко Евгения Андреевна 0 9  06  2005 2 раз 1 пум г. Москва Московская область ЦФО Минспорт СК "Легенда" Волков Е.А., Апальков С.В. 5-6
6 Лысова Кристина Андреевна 06 09 .2 0 0 5 КМС 1 дан г. Иваново Ивановская область ЦФО Минспорт МБ У СШОР №8 Барышников А.В., Маньшин Д А. 5-6

Женщины 67 кг

№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата
рожде
ния

Спортивная
кгвялификаии

■
Техническая
княлифнкяцн

■
Город Область,

Край
Федераль 
ный округ ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
1 Самойлова Наталья Сергеевна 10.07.2002 КМС 1 дан г. Хабаровск Хабаровский край ДФО Минспорт СК "ТУРОН" Яхябоев И.Ю. 1
2 Щукина Екатерина Александровна 21.01.2002 м с 1 пум г. Барнаул Алтайский край СФО Минспорт СШОР по тхткнондо "Олимпийские надежды' Кузьменко В Н , Маркин П В . Суворов А.О 2
3 Скапровская Валерия Сергеевна 14.05.2005 к м с 3 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Скапровский С В .Магомедов Г Г, Ниматулаева А.Р 3
4 Жученко Екатерина Ивановна 20 05 2001 м с 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР№1 МО Магомедов ГГ, Ниматулаева А Р , Гамзатов Ш.Г. 3
5 Киреева Анастасия Дмитриевна 10.08.2002 к м с 1 дан г о  Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Ким М.Ю . Киреев П Д . Магомедов Г Г. Нимату лаева 5-6
6 Космычева Анастасия Ильинична 08 09 2004 м с 1 дан г. Лобня _ Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам" Лим Е.Э., Ли К.М., Ли К.М. 5-6
7 Ниматулаева Амина Рджабовна 02 08.1997 м с 1 дан ^•Королев „ (̂рсковская область ЦФО Минспорт СШОР "Металлист" Магомедов Г.Г, Ниматулаева А.Р. 7-7

Главный судья 

Главный секретарь

оев И.Ю . 

Ьвецкий П.И.



Женщины 73 кг

№ Фамилия Имя 
Отчество

Дата 
рожде 
ни я

Спортивная
гаалифнкацн

■
Техническая 

• с п а л  нф и к а и и 
•

Город Область,
Край

Федераль 
ный округ ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занят
ое

место
I Котляр Влада Евгеньевна 13.02 2 004 к м с 1 пум р.п. Хор Хабаровский край ДФО Минспорт ДЮСШ "Икар" Понкратенко А.В. 1
2 Верхозина Полина Романовна 21 07 2004 1 раз 1 дан г. Владивосток Приморский край ДФО М ини стерство  Ф К и С  ГГК с/к Квон Лаевский П.В. 2
3 К у р а м  а т о м  е д о й  а  В а л я я  М а г о м е д о в н а 19 03 2003 КМС 1 дан г. Королев Московская область ЦФО Минспорт МО "СШОР по Единоборствам" Сепуханов А., Курмагомедова С., 3
4 Лушкина А л е к с а н д р а  Вячеславовна 08.03.2003 КМС 1 пум г. Новосибирск Н о в о с и б и р с к а я  о б л а с т ь СФО Минспорт НУ(К)ОР Митрофанов В.В. Митрофанов В.В. 3
5 Бельгисова Татьяна Геннадьевна 24 06 2002 МС 1 дан г о Краснознаменск Московская область ЦФО Минспорт УОР №1 МО Н и м а т у л а е в а  А  Р  , М а г о м е д о в  Г  Г . Г а м з а т о в  Ш  Г 5-6
6 Козлова Валерия Васильевна 22 04 2004 1 раз 1 дан г. Калуга Калужская область ЦФО Минспорт СШОР Труд Саидова О.В. 5-6
7 Полущенко Анна Николаевна 03.12.2003 КМС 2 дан КОСООX6 Приморский край ДФО М ини стерство  Ф К иС  П К Юность Желеб С.И. 7-7

Главный судья И .Ю .

Главный секретарь кий П.И.



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
Всероссийские соревнования по тхэквондо ВТФ "Кубок Дальнего Востока" мужчины и женщины

03-05 мая 2022 г. Хабаровск СК "Авангард" ул. Краснофлотская д.З
Весовая категория: Мужчины 54 кг

И ХеГын (Сахалинская область)

.. Плохое Даниил Георгиевич (Московская область) 16

12:6
ФС

61

Лукшин Вячеслав Валерьевич (Московская область)

^Зизамов_И льдамИ ль^

12

13

Крухмалев Максим Андреевич (Белгородская область)
1 0

6:12

ФС

Шин Владимир Дмитриевич (Приморский край)

Понкратенко Захар Александрович (Хабаровский край)

14

п .^ьянов^П агом ед^^

1Г им адлин^ам иль1А м и £ о в и ^ Р есщ © 6:20
ФС

7 ^онча^овД анила^О легов^

ю

15

_Егай_Владими£^1ьвович_Щ£иш^ © 8:15
ФС

21:8
ФС

8:17

24:16
ФС

ФС

124

19:17
ФС

104

0

(А £хаыельский^(а£имИ брап1мш ^

24:19

6:18

15:11
ФС

ФС

ФС

/ ^ ! м>Р°8СК0<7)
ОПР - остановка по решению разнцце баллов, ПП - победа по предпочтительности
ВЗ - победа вследствии объяиапцХ мер взьгскаД1ИС^%.тЛобеда по фин. счету, ПДР - победа в доп. раунде 
ДСКВ - дисквалификация,

Главный судья

I И Хе Гын

II Егай Владимир Львович

III Шин Владимир Дмитриевич

III Понкратенко Захар 
Александрович



Весовая категория: Мужчины 58 кг

Шевцов Денис Витальевич (Белгородская область)

16
Таловин Вадим Евгеньевич (Нижегородская область)

13 23:17
ФС

Мусаев Евгений Эльдарович (Белгородская область)

Чернозубов Вячеслав Игоревич (Приморский край)
14

65

11:18

7:16
ФС

ФС

Пегай Артем Васильевич (Приморский край)
105,

12

13

Козлов Ар емий Александрович (Московская область)
15

20:19

Михайлин Тимур Фуадович (Московская область)

Курбатов Михаил Алексеевич (Приморский край)

ФС

®
15:19
ФС

10:18

6:16
ФС

ФС

Ким Ши Гён (Приморский край I
125,

14

11

Поликарпов Константин Владимирович (Московская область)© 9:17
ФС

Должиков Юрий Дмитриевич (Московская область)

Романовский Максим Игоревич (Приморский край)

Сухинин Артем Евгеньевич (Приморский край)

18

67

19: 17

15:21
ФС

ФС

106
11:15

17:17 ( 0 :2)

ПДР

ФС

f l 9 )
10

15

ГаджимагС'медов Рамазан Магомедович (Московская область)

18:9
ФС

Савенко Руслан Дмитриевич (Алтайский край)

 ̂ Маковкин Данила Романович (Приморский край)

ОПР - остановка по решени 
ВЗ - победа вследс вии обь: 
ДСКВ - дисквалификация.

Главный судья

20

68

11:17
ФС

9:7
ФС

ie баллов, ПП - победа по предпочтительности
[обеда по фин. счёту, ПДР - победа в доп раунде

I Сухинин Артем Евгеньевич

II Курбатов Михаил 
Алексеевич

III Должиков Юрий 
Дмитриевич

III Чернозубов Вячеслав 
Игоревич



Весовая категория: Мужчины 63 кг

1

32

16

17

9

24 

8

25

5 

28 

12 

21

13 

20 

4

29 

3

30

14 

19 

11

22

6

27

7

26

10 

23

15

18

31 

2

Михеев Денис Алексеевич (Московская область) 

Ермолаев Валерий Павлович (Московская область) &

©
11.14
ФС

Абдусаламов Магомед Рабадан-Гаджиевич (Московская область)

Соловьев Руслан Андреевич (Калининградская область)

Нам Сон Дюн (Хабаровский край)

Дарькин Лев Алексеевич (Приморский край)

Федоров Егор Алексеевич (Сахалинская область) 

Дукуев Магомед Алиасхабович (Московская область)

Акбаров Камиль ] Ынулаевич (Московская область) 

Иващенко Александр Андреевич (Камчатский край)

Мунтяну Максим Ф

ОПР - остановка по реше! 
ВЗ - победа вследствии о< 
ДСКВ - дисквалификаци;

Главный судья

Кокшаров Владимир Андреевич (Московская область)

Корнеев Лен Андреевич (Московская область)

Сахаровский Семен Сергеевич (Приморский край)

Кожевников Никита Витальевич (Алтайский край)
13:16
ФС

Лапшов Алексей Владиславович (Новосибирская область)

Данилов Илья Алексеевич (Ивановская область)

Дроздов Иван Юрьевич (Московская область)

14:15

ФС
( 28)

ФС

69

9:13
ФС

17:1!
ФС

3

11:12
ФС

0:2
НК

©
13:11
ФС

12:8
ФС

I 11:14
72

15:12
ФС

ице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
победа по фин. счёту, ПДР - победа в доп. раунде

ю.

11:17
ФС

8:16
ФС

I Федоров Егор Алексеевич

II Нам Сон Дюн

III Иващенко Александр 
Андреевич

III Соловьев Руслан Андреевич



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИИ
Всероссийские соревнования по тхэквондо ВТФ "Кубок Дальнего Востока" мужчины и женщины

03-05 мая 2022 г. Хабаровск СК "Авангард" ул. Краснофлотская д.З
Весовая категория: Мужчины 68 кг

1

32

16

17

9

24

8

25

5

28

12

21

13 

20 

4

29 

3

30

14 

19 

11

22

6 

27

7

26

10 

23

15

18

31 

2

Ницак Иван Константинович (Новосибирская область)

Поляков Артем Андреевич (Московская область) 

>П £ип^о^^акси^^атольеш ниМ осковская_облага^ 

Боев Евгений Максимович (Ивановская область)_____

29;
:9T T T l-^ -И Д  ф г

^ а л и щ о п ^ а н и ^

Жданов Даниил Евгеньевич (Камчатский край)

Жеребьев Максим Иванович (Московская область) 0

^онастырев<Сергей^\лексеевич^Мос^

Зарубо Дснил Петрович (Сахалинская область)
L

Алеткин Даниил Евгеньевич (Сахалинская область) ------------  --------------------------  -----------------------------

^С |эамской^енис^1иколае]^^

Исмаилов Араз Исмаил Оглы (Иркутская область) 

Жеребьев Максим Иванович (Московская область)____

ФС 
0  

Щ г

I

jnaH tjjegoB M H xaiw C egreei^

^Л н^охи1г^1ександ^В итальев1«^

Лядов Матвей Дмитриевич (Ивановская область)

Емелькин Максим Евгеньевич (Новосибирская область)

^HHae^ee^^^aKCHM jS^M M ^SB^j^axajHHicKaK^oiSjiacTb^

ОПР - остановка по реше 
B3 - победа вследствии 
ДСКВ - дисквалификат

Главный судья

12:18
ФС

@
9:13

12:8
ФС

ФС

109,

23:15
ФС

@
13:16

34:2
РБ

ФС

16:12
ФС

75

14:1 I

14:10
ФС

ФС

8:1
ФС

10:18

6:17
ФС

ФС

|нице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
победа по фин счету, ПДР - победа в доп раунде

,ю.

14:18
ФС

127

18:12

21:4
ФС

ФС

I Жданов Даниил Евгеньевич

II Алеткин Даниил Евгеньевич

III Припузов Максим 
Анатольевич

III Синабдеев Максим 
Вадимович



Весовая категория: Мужчины 74 кг

Добролежа Кирилл Дмитриевич (Московская область)

16

Леваков Денис Аркадьевич (Калининградская область)

Зрячев Илья Павлович (Нижегородская область)

12

13
Расторгуев Данил Замирович (Белгородская область)

Рамазанов Рамазан Исламович (Московская область)

Павленко Захар Андреевич (Московская область)

14

п

Давиденко Дмитрий Александрович (Приморский край)

© 1:0
ФС

1 1 1

©
3

7:15
ФС

2:13

2:12
ФС

ФС

128

© 13:9
ФС

Магомедов Гаджимурад Магомедович (Московская область) ©
10

15

80

Коршунов Григорий СердееаимДХабаровский край)

ОПР - остановка по решени 
ВЗ - победа вследст вин обр ' 
ДСКВ - дисквапификаци

11:14

19:13

10:10 ( 0:2) 

п д р"

ФС

ФС

знице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
победа по фин. счету, ПДР - победа в доп раунде 

а

К).

I Павленко Захар Андреевич

II Рамазанов Рамазан 
Исламович

III Коршунов Григорий 
Сергеевич

III Добролежа Кирилл 
Дмитриевич



Весовая категория: Мужчины 80 кг

8

Гамзатов Шамсудин Кадырбекович (Московская область)

©
М о р о з  Иван Дмитриевич (Сахалинская область)

8:14
ФС

113

Михайлов Андрей Викторович (Республика Б у р я т и я ')

82

Чирков Николай Денисович (Рязанская область)

7:10

17:15
ФС

ФС

3:6
ФС

Нурмагомедов Магомед Ханавович (Московская область)

83

Земцов Артём Валерьевич (Хабаровский край)

11:16
ФС

17:12
ФС

Москалев александр Викторович (Иркутская область)

Добоолежа А н т

ОПР - остановка го решет 
ВЗ - победа вследствии оГ 
ДСКВ - дисквалификацш

Г лавный судья

84

Московская

12:12 (0:21
ПДР

цс баллов, ПП - победа по предпочтительности 
победа по фин счёту, ПДР - победа в доп раунде

I Земцов Артём Валерьевич

II Мороз Иван Дмитриевич

III Добролежа Антон 
Дмитриевич

III Чирков Николай Денисович



Весовая категория: Мужчины 87 кг

Балобаев Владислав Александрович [Приморский край)

16

J<a|)araeB_AneKceMA£em

5

12:17
ФС

12

13 <Ж фмагомедов2£очб<^

^ы м а£ь^эО £и с^и колаеви ^

0

11:16
ФС

8: 1 ,

16:26
ФС

ФС

Зипунников Александр Юрьевич (Приморский край)
130,

14

II

87

Комисаренко Алексей Сергеевич (Московская область)

10:15
ФС

Дружинин Артем Викторович (Камчатский край)

ю

15

2

88

Воробьёв Иван ский край)

ОПР - остановка по решени: 
ВЗ - победа вследствии обь: 
ДСКВ - дисквалификация

Главный судья

17: 16

11:14

6:26
РБ

ФС

ФС

заллов, ПП - победа по предпочтительности 
(обеда по фин. счёту, ПДР - победа в доп. раунде

I Дружинин Артем 
Викторович

II Рымарь Борис Николаевич

III Комисаренко Алексей 
Сергеевич

III Каратаев Алексей 
Александрович



Весовая категория: Женщины 46 кг

КадымошЛ^лизаветаАлек^

$

5

4

3

6

Бандорина Анастасия Сергеевна (Хабаровский край)

39

Варахсина Анна Дмитриевна (Республика Татарстан)

Сайпова Амина (аГпптдинова (Московская область)

М зтрофановаЕлизаветгЛ ^^

10: Ш (0:2)
ПДР

I Бандорина Анастасия 
Сергеевна

II Джафарова Илаха Агабаба

III Кадымова Елизавета 
Алексеевна

III Сайпова Амина 
Сайпутдинова

Джафароаа Илаха Агабаба (Приморский крап)

Лифарь

ОПР - остановка \ i t f c  
ВЗ - победа вслеД*л^и<Р 
ДСКВ - лисквалйф^кГ

;ц (Московская область)

15:14

по разнице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
1ия, ФС - победа по фин. счету, ПДР - победа в доп раунде 

'травма

ев И.Ю.



Весовая категория: Женщины 49 кг

Зарезина Анастасия Алексеевна (Ивановская область)

16

Ьайсапгурова Виктория Робертовна (Московская область)

Ли Эмилия Сергеевна (Сахалинская область)

Слабковская Анастасия Игоревна (Белгородская область)

12

13

^1^1ко^£Ш 1аГео£Гиевна^М осковская^^

2 К д л ш л е в а Д а £ в ^

14

н

Черных. Виолетта Анатольевна (Сахалинская область)

Филиппова Ксения Владимировна (Хабаровский край)

ю

15

Веселова Ксе
Т У<§>

ОПР - остановка по ветвс|
ВЗ - победа вследствие 
ДСКВ - дисквалифтиада 8

42

8:15
ФС

9:17
ФС

91

11:4
ФС

8:15
ФС

5:10
ФС

Сахалинская область)

разнице баллов, ПП- победа по предпочтительности 
ФС - победа по фии. счёту, ПДР - победа в доп. раунде 
>авма

3 И.Ю.

19:16
ФС

118.
10:12

7:1

ФС

ФС

I Черных Виолетта 
Анатольевна

II Ли Эмилия Сергеевна

III Веселова Ксения 
Михайловна

III Слабковская Анастасия 
Игоревна



Весовая категория: Женщины 53 кг

Митрофанова Анастасия Владиславовна (Новосибирская область)

Пальгуева Мария Сергеевна (Нижегородская область)

©

Золотоус Яна Павловна (Камчатский край)

Гаврикова Евгения Алексеевна (Рязанская область)

0

Гаймеева Рузиля Рушамовна (Республика Татарстан)

Майкова Инга Романовна (Сахалинская область)

0

Здор Ксения Викторовна (Московская область)

ГлембаМари>^6«^й№й11№Й5длужская область)
■m i  ■ i i —

0

12:7
ФС

8:2
ФС

9:18
ФС

2
ОПР - остановка по j 
ВЗ - победа вследсч 
ДСКВ - дисквалифв

ФС

,о разнице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
В, ФС - победа по фин. счету, ПДР - победа в доп раунде 
жравма

12:10

f S

ь  и.ю.
^Маковецкий П.И.

7:15
ФС

9:4

15:13

ФС

ФС

I Золотоус Яна Павловна

II Майкова Инга Романовна

III Митрофанова Анастасия 
Владиславовна

III Здор Ксения Викторовна



Весовая категория: Женщины 57 кг

Гостенксва Камила Александровна (Московская область)

8

5

4

3

6

Тян Алена Владимировна (Московская область1)

Мирмикова Варвара Александровна (Московская область)

Кучмасва Надежда Андреевна (Московская область)

©

Локтева Екатерина Николаевна (Республика Б у р я т и я )

8:16
ФС

Киселева Алла Максимовна (Хабаровский край)

2 JCojiocoBa^Ba

ОПР - остановка по ре«
ВЗ - победа вследст ви(уа6 
ДСКВ - дисквалифи'*^—

52
18:12
ФС

)вская область)

знице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
iC - победа по фин. счёту, ПДР - победа в доп раунде 
1ма

и.ю.

I Киселева Алла Максимовна

II Тян Алена Владимировна

III Кучмаева Надежда 
Андреевна

III Гостенкова Камила 
Александровна



Весовая категория: Женщины 62 кг

Гаджиева Мадина Набиевна (Московская область)

©

0

4 Михаленко Евгения Андреевна (Московская область)

12:10

11:14

ФС

Халлаева Кисаран Гасангаджиевна (Московская область)

54

^ ^ b ic o B a ^ jjn c T w ic ^ H ^ ie e B H i^ ^

17:12
ФС

98

, Гродня Вла

ОПР - остановка по
ВЗ - победа вследст ^__,
ДСКВ - дисквалиф.шйянй,

Главный судья
\

разнице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
ФС - победа по фин. счёту, ПДР - победа в доп. раунде 
|авма

И.Ю.

ФС

121
14:13

16:9

ФС

ФС

I Елец Алеся Сергеевна

II Халлаева Кисаран 
Гасангаджиевна

III Гаджиева Мадина Набиевна

III Г родня Влада 
Владирмировна



Весовая категория: Женщины 67 кг

Жуыенко Екатерина Ивановна (Московская область!

8

5

4

3

6

Щукина Екатерина Александровна Г Алтайский кпай)

Космычева Анастасия Ильинична (Московская область)

Скапровская Валерия Сепгеевна (Московская область^

56

Н иматуиаева Ам ина Рпж абовнз ('М осковская область!

( 0 :2)

ПДР

©
ОПР - остановка по 
ВЗ - победа вследо 
ДСКВ - дисквалиф,

14:12
ФС

разнице баллов, ПП - победа по предпочтительности 
ФС - победа по фин. счету, ПДР - победа в доп раунде 

,равма

в И.Ю.

I Самойлова Наталья 
Сергеевна

II Щукина Екатерина 
Александровна

III Скапровская Валерия 
Сергеевна

III Жученко Екатерина 
Ивановна



Весовая категория: Женщины 73 кг

В е^ х о зи н ^ П о л ш ^ ^ о м а н о в н а Л П д и ^ ^

8

5

4

3

б

Лушкина Александра Вячеславовна (Новосибирская область)

Полушенко Анна Николаевна ( П р и м о р с к и й  край)

^ельщ сов^ТатьянаТещ ащ ^вн^М осковск^

59

@ 9:16 
Ф С

16:5
ФС

12:17
ФС

102
18:15
ФС

11:19
ФС

Козлова Валерия Васильевна (Калужская область)

©
2 Курамаг оме

ОПР - остановка по 
ВЗ - победа вследсп 
ДСКВ - дисквалиф

10:15
ФС

омедовна (Московская область')
разнице баллов, ПП - победа по предпочтительности 

L ФС - победа по фин, счету, ПДР - победа в доп. раунде 
авма

В И.Ю.

I Котляр Влада Евгеньевна

II Верхозина Полина 
Романовна

III Курамагомедова Валия 
Магомедовна

III Лушкина Александра 
Вячеславовна


